СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     третий созыв

        РЕШЕНИЕ

 29.10.2019	№166

О внесении изменений в решение    Совета    депутатов     муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.03.2012  №88 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в  администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 10.10.2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет, Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского  района Оренбургской области РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет от 30.03.2012 № 88 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в  администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» изложив  приложению 2  в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 решения производить в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования Соболевский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов на оплату труда муниципальных служащих.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4 Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной  собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.

Глава муниципального образования
Соболевский  сельсовета						      С.Н.Третьяков

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Соболевский  сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
[bookmark: _GoBack] 								от 29.10.2019 №166

Предельные размеры должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы в  администрации Соболевского сельсовета Первомайского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	    11651

	Специалист 1 категории
	   10889